АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

«02» мая 2023 г.                                                                      		№ 248-п

О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 17.11.2022 № 583-п «Об утверждении положения (регламента) о контрактном управляющем администрации Саянского района»

В связи с изменением структуры администрации Саянского района, на основании Решения Саянского районного совета депутатов от 27.10.2022г. № 28-210, руководствуясь статьей 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 17.11.2022 № 583-п «Об утверждении положения (регламента) о контрактном управляющем администрации Саянского района» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Назначить контрактным управляющим ведущего специалиста по размещению заказов отдела экономики администрации Саянского района Кобыльскую Викторию Андреевну.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Главному специалисту по информационному взаимодействию отдела информационно-технологического обеспечения и защиты информации администрации Саянского района А.А. Менчинкому опубликовать настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети Интернет, на официальном веб - сайте администрации Саянского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района		  						          В.В. Гребнев